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ÜRETİCİ FİRMA: Bahçeşehir Finansal Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi. 

 

Strateji Adı: ONR PRO+ 

 

Kullanılabilecek Panel: Tradingview.com  

Önerilen Periyot: 15 dakika, 1 saat, 4 saat. (1S periyot tercihlidir) 

 

Kullanılabilecek Periyot: Tüm zamanlar.  

 

Kullanılabilecek Cihazlar: Masaüstü, Laptop, Tablet, Telefon vb.  

 

Kullanılabilecek Marketler: Hepsi 

 

Kullanılabilecek Finansal Enstrümanlar: Trend oluşturabilen tüm enstrümanlar.  

 

ÖZET BİLGİ: 

 

ONR PRO+ stratejisi tradingview.com üzerinden çalışan ve eşsiz olan bir stratejidir. Özellikleri şöyledir; 

 

 Seçtiğiniz 30 adet finansal enstrümanı otomatik olarak tarar ve bizim analitik metotlarımıza göre bir ALIŞ ya 

da SATIŞ sinyali var ise bunu size bildirir. Bu sinyali grafik üzerinde sağ alt bölümde, içinde bulunduğunuz 

zaman periyodunda görebilirisiz. Aşağıda örnekleri vardır. Aynı zamanda bir ALARM kurarak 30 

enstrümandan biri sinyal ürettiğinde e-mail ya da bildirim yoluyla anlık olarak haberdar olabilirsiniz.  

 

 Hiçbir sinyal yok ise, incelediğiniz finansal enstrüman için ilgili periyotta trend, hacim ve momentum gücüne 

ilişkin bilgiler edinebilirsiniz. 

 

 İncelediğiniz finansal enstrümanda trendin ALIŞ ya da SATIŞ hangi tarafta olduğunu sürekli ve her periyotta 

takip edebilirsiniz. 

 

 Hacim ve Volatiletinin yönü hakkında tüm finansal enstrümanlarda ve tüm periyotlarda bilgi sahibi sürekli 

olarak olabilirsiniz.  

 

 İncelenen finansal enstrüman ve ilgili periyot için grafik üzerinde geçmişe dönük olarak karlılık ve başarı 

oranları hakkında sonuçlara erişebilirsiniz. Bunlar aşağıda detaylı olarak anlatılmıştır. Bu geriye dönük 

sonuçlar olası bir sinyalin bu enstrümanda ne kadar başarı oranı sağlayacağı hakkında size işaretler verebilir.  

 

 Tarama için listenize eklediğiniz 30 adet finansal enstrümanda gerçekleşebilecek trend kırılımlarını asla 

kaçırmasınız. Bu trend kırılımlarında doğru stratejiler oluşturmanız için tüm donelere sahip olursunuz.  

 

 Olası sinyaller sonrasında ‘nerede çıkmalıyım’ – ‘nerede durmalıyım’ gibi cevabını veremediğiniz tüm 

soruların cevabını strateji ile almış olursunuz. Size kademeli ya da tek bölgeden kar al seviyelerini ve zarar kes 

bölgesini belirtir.  

 

 Talebinize göre ‘hem alış hem satış’ ya da ‘sadece alış’ ya da ‘sadece satış’ olarak olası sinyalleri görebilirsiniz. 

 

 Profesyonel bir analitik tüccarın ihtiyaçlarının büyük bir bölümünü tam olarak karşılar.  
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